1/4

广西壮族自治区港航发展中心关于船舶检验人员工

作服和检验装备采购项目成交供应商结果公告

为保证广西船舶检验业务的正常开展，我中心依据工作

需求和船舶检验质量管理体系《船舶检验人员标识及装备配

备标准》，采购了船舶检验人员工作服和检验装备一批，现

根据内控相关将项目采购的成交结果公告如下：

一、 项目成交信息

（一） 采购物品和数量

物品名称 品牌规格 单位 数量

1 船检夏装工作服 白色劳保服定制、船检 LOGO 套 16

2 船检工作背心 李宁 AMRR027、船检 LOGO 件 8

3 登船防水手套 Naturehike NH19S005-T 双 8

4 劳保皮手套 荣之拓羊皮手套 双 16

5 船检工作包
挪客 NH17A017-B1折叠防

泼水
个 8

6 安全帽 星工、白色、船检 LOGO 顶 3

7 强光手电筒

沃尔森 SQ03PLUS21700锂电

版（加配 3000 毫安 18650

锂电池 8颗）

个 8

8 自动充气救生衣
 XINGDUN MARINE EQUIPMENT

SUBDRS-A150、船检 LOGO
件 3

9 劳保鞋 safety jogger安全皮鞋 双 8

2/4

（二）成交金额：12468.00 元。

（三）成交供应商：广西博远莱电子商贸有限公司

二、公告媒体：广西壮族自治区港航发展中心门户网站。

三、公告期限：2023 年 11 月 20 日至 11 月 22 日（3 天）。

四、联系事项：

1.采购单位：广西壮族自治区港航发展中心

2.联系人：陆工

3.联系电话：0771-2115490．联系地址及邮政编码：南

宁青秀区百花岭路 6 号翠竹小区信息综合楼 404 室，530029。

                  广西壮族自治区港航发展中心

                           2023年 11 月 20 日